01.885.257/0001-30. Objeto. Execução de Serviços vi-
sando a Pavimentação de ruas no Bairro José Teles de Menezes,
Município de Teolândia, CONTRATO DE REPASSE 1035673-
39/2016, CAIXA ECONOMICA FEDERAL - PROPOSTA SICONV
034055/2016. Valor do Contrato: R$: 301.868,43 (Trezentos e um mil
oitocentos e sessenta e oito reais e quarenta e três centavos), Prazo 04
meses. Data da Assinatura: 28/09/2017.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
TOMADA DE PREÇO Nº 3/2017

Termo De Homologação E Adjudicação. Objeto: Execução
de Serviços visando a Pavimentação de ruas no Bairro José Teles de

[...]

HOMOLOGO, para que produza seus jurídicos e legais efeitos, o
resultado da Licitação, modalidade Tomada de Preço nº 003/2017
Processo Administrativo 304/2017 Adjudicando seu objeto à Empresa
ANTONIO DE CARLI EIRELI-EPP CNPJ: 01.885.257/0001-30, no
valor de R$: 301.868,43 (Trezentos e um mil oitocentos e sessenta e
oito reais e quarenta e três centavos).

Teolândia-BA, 28 de setembro de 2017.
LEONARDO REIS

Presidente

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ

AVISOS DE LICITAÇÃO
TOMADAS DE PREÇOS

TP 02/17. Menor preço global. Objeto: construção da cobertura da
Quadra Escolar no Povoado de São Paulo, conforme Termo de Com-

[...]

Vista, Boqueirão e Vila São João no Município de Apuiarés - Ce,
conforme descrição a seguir:Contratante: Prefeitura Municipal de
Apuiarés. Contratada: M.M. Locações e Serviços LTDA - ME Data
de Assinatura do Contrato: 11 de setembro de 2017.Validade do
Contrato: por 150 (cento e cinquenta) dias Valor Global: 526.732,62
(Quinhentos e vinte e seis mil setecentos e trinta e dois reais e
sessenta e dois centavos). Origem dos Recursos: Federal. Assina Pela
Contratante: Maria Rosineide Barbosa Mendes, Secretária de Esporte
e Juventude. Assina pela Contratada: Marciano Silva Alves, repre-
sentante legal.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO